
 

1 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c del Comune di Montegranaro - procedura negoziata per l'affidamento 

dei "Servizi tecnici per la progettazione preliminare e definitiva-esecutiva e il 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di adeguamento 

sismico del Municipio" CIG 742773372C 

VERBALE N. 6 del 14/06/2018 

Successivamente l'anno duemiladiciotto, il giorno quattordici del mese di giugno 

(14/06/2018), alle ore 12.00 presso la stanza n. 13 della Provincia in Viale Trento 113, 

la Dott. Lucia Marinangeli, Responsabile del Procedimento di Selezione, alla continua 

presenza della Sig.ra Mirella Raimondi in qualità di segretaria verbalizzante, dichiara 

aperta la seduta pubblica di gara. Richiamati: 

 il verbale n. 5 del 14/05/2018; 

 la comunicazione del 13/06/2018 pubblicata sulla pagina web dedicata alla proce-

dura del seguente ternore: “Si comunica che giovedì 14/06/2018 alle ore 12.00 

presso la sede della Provincia sita in Viale Trento 113, si terrà la seduta pubblica 

per dare atto dell'esito del procedimento di verifica dell'anomalia dell'offerta della 

prima graduata.”; 

 la nota prot. 10370 del 29/05/2018 con cui è  stato richiesto al Raggruppamento All 

Ingegneria - Meta Consulting Progettazione srl - Ing. Sara Galante di presentare le 

proprie giustificazioni in merito all’offerta economica e la risposta della parteci-

pante, acquisita al protocollo dell’Ente con n. 11278 del 12/06/2018,  inoltrata al 

RUP e alla Commissione ai fini della valutazione; 

LA RPS 



 

2 

 

fatte proprie le valutazioni del Responsabile Unico del Procedimento, che ha ritenuto 

soddisfacenti le motivazioni esposte dalla ditta a dimostrazione della formulazione 

dell'offerta, propone di aggiudicare la concessione in oggetto al Raggruppamento che 

ha ottenuto il punteggio complessivamente maggiore, composto da All Ingegneria, con 

sede ad Ancona in Via I Maggio, 56/A Cod. Fisc. e P.IVA 01065520429 - Meta 

Consulting Progettazione srl, con sede aTerni in Via G. da Vitalone, 8 Cod. Fisc. e 

P.IVA 01251890552 - Ing. Sara Galante, con sede a Vasto (CH) in Via Giulio Cesare, 

53 Cod. Fisc GLNSRA90S60E372F e P.IVA 02546240694, , alle condizioni offerte in 

sede di procedura selettiva e e per un importo contrattuale di € 109.643,84 giusta ri-

basso percentuale del 43,26% offerto in sede di gara. 

Rimette gli atti al Servizio Appalti e Contratti dell’Ente affinché proceda alle verifiche 

delle dichiarazioni presentate dalla partecipante, dispone che il presente verbale sia 

pubblicato sul sito web della Provincia di Fermo dedicato alla procedura in oggetto. 

La seduta è tolta alle ore 12.10. 

IL SOSTITUTO RPS 

 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

F.to Sig.ra Mirella Raimondi 


